
 

 
Dipartimento di CULTURE E CIVILTÀ 

Viale dell’Università, 4 – 37129 Verona 

T.: 045 802 8631-8116-8054-8118 

P. IVA 01541040232 -  C.F. 93009870234 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI CULTURE E CIVILTA' 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Verona; 

 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’attivazione e l’attribuzione di borse di ricerca finanziate 
da enti pubblici e soggetti privati approvato con Decreto rep. n. 2370 del 29 novembre 2004 - 
in vigore dal 17 dicembre 2004;  

 

VISTA la Selezione per titoli e colloquio per la formulazione di una graduatoria per il conferimento 
di n. 1 Borsa di Ricerca per l’attuazione del seguente programma di ricerca: “Analisi su resti 
alimentari dei contenitori dell’abitato di Piuro - paleoproteomica” avviata a seguito di delibera della 
Giunta di Dipartimento del 02/12/2025; 

 

DECRETA 

Art. 1 - Sono approvati gli atti della selezione per titoli e colloquio per la formulazione di una 
graduatoria per il conferimento di n. 1 Borsa di Ricerca per l’attuazione del seguente programma di 
ricerca: “Analisi su resti alimentari dei contenitori dell’abitato di Piuro - paleoproteomica”, progetto: 
ARCHEOALPS, CUP: B15E24000760007 - Responsabile scientifico prof. FABIO SAGGIORO. 

Art. 2 – È approvata la seguente graduatoria di merito di cui all’art.1: 

Candidati/e  
Punteggio valutazione 

dei titoli 
 

Punteggio 
colloquio 

Punteggio totale 

1. Dario Monaco   40/60 30/40 70/100 

Art. 3 - Sotto condizione di accertamento dei requisiti prescritti è dichiarato vincitore della 
procedura selettiva di cui all’art.1:  

- Dott. Dario Monaco 

Art. 4 - Il presente decreto sarà pubblicato sull’Albo dell’Università di Verona, sul Sito Web di Ateneo 

e del Dipartimento di Culture e Civiltà.  

Verona, 19/01/2026                                                                         Il Direttore  

    Prof. Paolo De Paolis  

 

 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli 
articoli 23-bis e 23-ter e ss. Del DLgs 82/2005 e s.m.i. 


		2026-01-19T22:29:06+0100
	IT
	Paolo De Paolis




